



Adnan Oktarcılardan sonra **TOPUN AĞZINDA HANGİ CEMAAT VAR**

Adnan Oktarcılardan sonra... Topun ağzında hangi cemaat var

23 Temmuz Pazartesi 2018 12:29



Hükümete yakın Sabah gazetesinin de içinde bulunduğu Turkuvaz medya grubu son günlerde Nur cemaatinin yayın organı Yeni Asya gazetesi hakkında haberler yayımladı.

Adnan Oktar yapılanmasına yönelik yapılan operasyonun ardından, Türkiye’de cemaatlere yeni operasyonların geleceği konuşmaya başlandı.

Hükümete yakın Sabah gazetesinin de içinde bulunduğu Turkuvaz medya grubu son günlerde Nur cemaatinin yayın organı Yeni Asya gazetesi hakkında haberler yayımladı. Yeni Asya gazetesi son yıllarda muhalif bir yayın çizgisi izliyordu. 24 Haziran seçimlerinde de CHP, İYİ Parti ve Saadet Partisi’nin oluşturduğu Millet İttifakı’nı desteklediklerini duyurmuşlardı.

Turkuvaz grubundan Takvim gazetesinde yer alan imzasız ve savcılık çalışmasını hatırlatan haberde **“Kripto FETÖ’cü Yeni Asya skandallarına bir yenisini daha ekledi”** başlıklı haberinde, Yeni Asya gazetesinin manşetlerine yer verdi.

“FETÖ PROPAGANDASI YAPMAYA DEVAM EDEN YENİ ASYA GAZETESİ...”

Takvim’in haberinde **“Kazım Güleçyüz döneminde FETÖ’nün kontrolüne giren Yeni Asya Gazetesi örgütü desteklemeye devam ediyor”** denildi ve şu ifadeler yer aldı:

"15 Temmuz'dan sonra açık açık örgüt propagandası yapan gazete, çocuklar üzerinden algı operasyonu yaparak örgüt üyelerinin cezaevinden çıkartılması için her türlü yalana imza atıyor.

HDP'li milletvekilleri ile işbirliği içerisinde olan kripto FETÖ'cü Yeni Asya gazetesi, kurban bağışi kampanyası yaparak vatandaşların kurbanına da göz dikmekten çekinmiyor. 15 Temmuz öncesinde FETÖ'nün Cihan Dağıtım isimli şirketi tarafından dağıtılan Yeni Asya Gazetesi'ne, darbe girişiminden sonra hiçbir işlem yapılmaması dikkatlerden kaçmıyor. Basın İlan Kurumu'ndan aldığı reklam gelirleri ile FETÖ propagandası yapmaya devam eden Yeni Asya Gazetesi, İbrahim Özdemir'in karikatürleri ile Başkan Erdoğan'ın açık açık tehdit etmişti..."

"ATTIĞI MANŞETLE BİR KEZ DAHA FETÖ YANLISI OLDUĞUNU GÖZLER ÖNÜNE SERDİ"

Yeni Asya gazetesinin son zamanlar operasyonlarına hız verdiğinin ileri sürüldüğü haberde şunlar kaydedildi:

"FETÖ'nün medya üzerinden yürüttüğü algı çalışmalarının önemli halkaları arasında yer alan Yeni Asya Gazetesi, yine operasyonlarına hız verdi. 15 Temmuz 2016'dan sonra örgüt ile ilgili propaganda haberlerinin ve algı operasyonlarının merkezi durumuna gelen gazete, bugün attığı manşetle bir kez daha FETÖ yanlısı olduğunu gözler önüne serdi.

Yeni Asya Gazetesi, FETÖ ve ByLock nedeniyle tutuklu bulunan bir örgüt üyesini "Bir bebek daha cezaevinde" manşetiyle aklama operasyonu yaptı. Dünyadaki en kutsal değerlerden biri olan "çocuk/bebek sevgisini" kendi kirli amaçlarına alet ederek FETÖ'yü masumlaştırmaya çalışan Yeni Asya'nın bu manşeti ilk olmadığı gibi son olacağı da benzemiyor. 15 Temmuz'daki hain darbe girişiminden bu yana FETÖ, sürekli bebekler ve çocuklar üzerinden Yeni Asya'nın haberinde olduğu gibi kara propaganda yürütüyor."

"FETÖ'CÜLERİN DE YURT DIŞINA KAÇMASINA ZEMİN HAZIRLAMAK İSTEMİŞTİ"

Yeni Asya gazetesinin OHAL'e karşı çıkmasını eleştiren Takvim, "FETÖ ve diğer terör örgütlerine karşı daha hızlı ve kararlı bir şekilde mücadele için çıkarılan OHAL'i daha önce sürekli olarak hedef alan Yeni Asya, OHAL'in bir an önce kaldırılarak kripto durumda bulunan ve deşifre olmamış FETÖ'cülere alan açmaya çalışmıştı. Bu şekilde bulunan FETÖ'cülerin çalışmalarını yürütmesini kolaylaştırmayı amaçlayan sözde gazete, üst düzey FETÖ'cülerin de yurt dışına kaçmasına zemin hazırlamak istemişti" ifadelerini kullandı.

MEHMET ALTAN SUÇLAMASI

Yeni Asya'nın, FETÖ üyeliği nedeniyle yargılanan Mehmet Altan'ı da savunduğunu yazan Takvim gazetesi, "15 Temmuz hain darbe girişiminin ardından tutuklanan bir diğer FETÖ'cü eski Danıştay üyesi Kerim Kavas'ı da manşete taşıyarak algı oyunu yapan Yeni Asya, Kavas'ın FETÖ üyeliğinden değil de Danıştay'da olduğu dönemde verdiği bir karar nedeniyle cezaevine koyulduğunu öne sürmüştü" diye yazdı.

Takvim, haberinde ayrıca "Yeni Asya gazetesi artık hukuken de tescilli bir terör örgütü olan FETÖ'ye yayınlarında ısrarla FETÖ demiyor. Fetullahçı terör örgütünün Yeni Asya'daki kullanımı "f.ö." şeklinde. Bu da terör örgütü olarak görmediği yapı olan FETÖ ile Yeni Asya grubunun terör işbirliğini ortaya seriyor" dedi.

"FETÖ'NÜN KIRLI ARGÜMANLARINI AYNEN KULLANIYOR"

Yeni Asya gazetesine neden FETÖ soruşturması olmadığını soran Takvim, imzasız haberinde şunları kaydetti:

"Fetullahçı terör örgütü (FETÖ) ile ilişkisi 15 Temmuz'dan bu yana kanıtlarıyla ortaya çıkmasına rağmen, Yeni Asya'nın FETÖ soruşturmasının dışında tutulmasına anlam verilemiyor. Başta gazetenin genel yayın yönetmeni Kazım Güleçyüz'ün yazıları ve sosyal medya hesapları üzerinden FETÖ'nün kirli algı operasyonlarıyla paralel tavır gösterdiği biliniyor. Yeni Asya gazetesi de birinci sayfasında sürekli olarak FETÖ'ye alan açacak sinir uçlarını kaşıyor, FETÖ'nün kirli argümanlarını aynen kullanıyor.

FETÖ terör örgütünü; zulme uğrayan, işinden atılan, çocukları evde yalnız kalmış, Kur'an okumaları bile yasaklanmış nurcu kardeşleri olarak gösteren FETÖ'cü Yeni Asya'nın kalemşoru skandal karikatürlere imza atıyor.



Zaman gazetesi geçmişte ne görev üstleniyorsa, Yeni Asya bugün aynı işlevi görüyor Yüce kitabımız Kuran'ın eğitimi, örgüt faaliyetlerinin propagandası için kullanıyorlar."



GÜLEÇYÜZ YANIT VERDİ

Yeni Asya Genel Yayın Yönetmeni Kazım Güleçyüz ise Takvim'in haberine sosyal medya hesabından yanıt verdi:

"Üstad 31 Mart'ta yargılanıp beraat ettiği davadaki savunmasında 'Medar-ı iftiharım olan (iftihar ettiğim) mehasinim (iyiliklerim) şimdi günah sayılıyor' diye hayretini ifade etmişti. Şimdi de Yeni Asya'nın adalet, hukuk ve demokrasi vurgularını 'suç' sayanlar var. Yazıklar olsun."

"AKIL HOCASI SKANDALLAR KAHRAMANI HAMDİ ÜÇPINARLAR"

Aynı gün Sabah gazetesi "FETÖ'nün kripto gazetesi Yeni Asya'nın akıl hocası Hamdi Üçpınarlar..." başlıklı imzasız bir başka haber yayımladı. Haberde, Yeni Asya gazetesinin akıl hocasının Hamdi Üçpınarlar olduğu ileri sürüldü. Sabah haberinde "FETÖ'nün medya ayağının kilit halkası durumundaki Yeni Asya Gazetes'i'nin arkasındaki akıl hocası skandallar kahramanı Hamdi Üçpınarlar çıktı. Yeni Asya gazetesi kara propagandalar ile 1990'lı yıllarda yaşadığı gayri

meşru ilişkileri nedeniyle siyaset çöplüğüne gömülmüş olan Hamdi Üçpınarlar'ı aklayacak kadar seviyeyi dibe indirdi..." ifadelerini kullandı.

"BİTİK BİR İNSANI AKLAYACAK KADAR BİLE ALÇALMIŞTI"

"Yeni Asya Gazetesi Hamdi Üçpınarlar'ı siyasi bir akil adam gibi gösteren başlıklar atmıştı..." diyen Sabah gazetesi şunları kaydetti:

"Tarihler 6 Şubat 1996'yı gösterdiğinde Türkiye'nin gündemi dönemin DYP'li Çevre Bakanı Hamdi Üçpınarlar'ın gayri meşru kasedi ile sarsılmıştı. Evli ve dört çocuk babası Üçpınarlar'ın gayri meşru ilişki yaşadığı Ayla K. ile yatakta çekilmiş görüntüleri sızmıştı. Üçpınarlar ile ilgili skandallar sadece bununla da sınırlı kalmamış o dönem sekreterliğini yapan kadının nikah şahidi olmuş ancak onunla da gayri meşru bir ilişki yaşamaya devam ettiği iddia edilmişti. Yaşadığı bu skandallardan sonra siyaset mezarlığına gömülen Hamdi Üçpınarlar'ı akil hocalığını yaptığı Yeni Asya Gazetesi, bir "siyasi akil adam" gibi sunup mesajlarını dizi röportaj haline getirmişti.

Skandalları ile gündemden düşmeyen Hamdi Üçpınarlar, FETÖ'nün kripto gazetesi olan Yeni Asya tarafından yıllar sonra gündeme getirilerek aklanma operasyonu yapılmıştı. Skandalları ile bilinen bakana "akil adam" kisvesi altında piyasaya sürülüp FETÖ ile ortak bir ağızla siyasi mesajlar verdirilmişti. Yeni Asya Gazetesi, çirkin operasyonları için Hamdi Üçpınarlar gibi siyasi hayatı yaşadığı skandallar nedeniyle bitik bir insanı aklayacak kadar bile alçalmıştı."

YENİ ASYA'DAN YANIT

Yeni Asya gazetesi de Sabah ve Takvim'in haberlerine sert yanıt verdi. Yeni Asya'dan yapılan açıklamada şunlar kaydedildi:

"Yeni Asya'nın darbelere karşı duruşu da, Fethullah Gülen ve iktidar ile ilgili tavrı da son derece açık ve nettir. Hiçbir aşağılık iftira, bu prensiplere dayalı duruşa gölge düşüremez.

Yayın prensiplerini Bediüzzaman Said Nursi'nin eserlerinden alan Yeni Asya, Zübeyir Gündüzalp kuruculuğunda ve sonrasında, Mehmet Kutlular'ın aktif hizmette olduğu dönemde de, şimdi ve her zaman olduğu gibi Yeni Asya'nın tavrı prensiplere ve istişareye dayalı kurumsal bir iradeyle ortaya konuluyordu. Fethullah Gülen'le ilgili eleştirilerimiz de, yollarımızın ayrıldığı 1974'ten beri ifade ediliyordu. Gülen'in hedef alındığı süreç başlayınca kadar onunla sıkı fıkı olanların "aşağılama"larına rağmen...

Tetikçilerin son saldırılarındaki iddialar için de şunları ifade ediyoruz:

Biz darbecileri ve teröristleri değil, birinci derecede yetkili isimlerin dahi zaman zaman endişe beyan ettikleri çerçevede "kurunun yanında yaşın da yanmasına" yol açabilecek yanlışlar sebebiyle mağdur olmaları muhtemel masumların hukukunu savunuyoruz..

Ki, mağduriyetini gündeme taşıdığımız isimlerden bir kısmının mahkeme kararıyla tahliye edilmesi, haklılığımızın ispatıdır. (Bu arada Kasım Davas'ın adını Kerim diye yazmaları, sözde 'haber' olarak sundukları iftiranameyi hazırlarken bile ne kadar ciddiyetsiz ve gelişigüzel çalıştıklarını göstermeye yeterlidir!)

Bağımsız yargının tahliye ettiği isimler üzerinden "Yeni Asya suçluları savunuyor" iddiasını seslendirmek ise herşeyden önce yargıya saygısızlıktır.

Müfteri Sabah Yeni Asya'nın adli takibe konu olmuş hangi örgüt mensubunun çalışmasına ve yurt dışına kaçmasına zemin hazırlayıp yardımcı olduğuna ispatlı ve delilli tek bir örnek gösterebilir!

"Yeni Asya'ya niye FETÖ soruşturması açılmıyor?" diye sormak da ne Sabah'ın, ne de benzeri tetikçilerin haddi değildir.

Böyle bir soru aynı zamanda devletin ve adliyenin ilgili kurumlarına hakarettir. Görevlerini yaparken size mi soracaklar?

Yeni Asya, inançlarından, okurlarından ve savunduğu prensiplerin doğruluğundan aldığı güçle, hak bildiği yolda aynı kararlılıkla yürümeye devam edecektir."

HAKSÖZCÜLERDEN YENİ ASYA'YA DESTEK

Yeni Asya'ya destek, son günlerde tartışma konusu haline gelen Haksözcülerden geldi. Haksöz Haber'de yer alan destek açıklamasında şu ifadeler yer aldı:

"İktidarda kim varsa onun sözcülüğünü, savunuculuğunu, üstelik de en şahin tarzda üstlenmekle maruf Sabah Gazetesi yine kirli, karanlık bir yayına imza attı. Nurcu ekolün köklü gazetelerinden Yeni Asya'yı hedef alan Sabah suç duyurusu mahiyeti taşıyan yayınıyla operasyon gazeteciliğinin çirkin bir örneğini sergiledi.

Yeni Asya'nın Fethullah Gülen grubuyla bir ilgisinin olmadığı bilinen bir husus. Buna rağmen Takvim'in başlattığı karalama kampanyasını devam ettiren Sabah'ın ısrarla gazeteyi 'Fetöçülükle' etiketleme çabası sadece aykırı seslere tahammülsüzlüğün değil, iftira ve karalamada sınır tanınmadığının da bir göstergesi.

Yeni Asya'nın iktidarın uygulamalarına karşı eleştirel bir tutum içinde olduğu, 15 Temmuz sonrası süreçte yaşanan

hukuksuzluklara karşı tavır aldığı ortada. Gazetenin bağlı bulunduğu cemaatin de politik çizgisi itibariyle AK Parti'ye muhalif bir duruş içinde olduğu öteden beri bilinmekte. Şüphesiz Yeni Asya'nın tüm bu yayınları ya da politik tutumu eleştirilebilir, tartışılabilir ama bunu yapmak yerine tüm bu yayınlardan örgütlü bir terör suçu üretmeye kalkmak ne hukukla ne ahlakla bağdaşması mümkün olmayan bir davranış.

Sabah'ın 'haber'inde Yeni Asya hakkında başlıktan kullanılan 'Kripto FETÖ'cü gazete' ifadesi ile başlayan karalama kampanyası HDP'yle işbirliğinden, Erdoğan'a hakarete kadar bir dizi ithamla devam ediyor ve en sonunda çok ilginç bir şekilde 'FETÖ'ye FETÖ dememe' suçlamasıyla sona eriyor. Baştan sona savcılara hedef gösterme niyetiyle yazılmış ve 'ne duruyorsunuz harekete geçsenize, dava açsanıza, tutuklasanıza...' mahiyeti taşıyan bu yazı kuşkusuz operasyon gazeteciliğinin en çirkin örneklerinden biri olarak Türkiye basın tarihinde yer alacaktır."

Odatv.com



Yeni Asya

Nur

cemaat

adnan oktar

sabah

fetö

operasyon

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VIDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

